
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

DESPACHO

  

Processo nº 23110.017679/2024-18

Interessado: Colegiado do Curso de Química Industrial

  

CONSULTA À COMUNIDADE SOBRE A DEFINIÇÃO DA COORDENAÇÃO E
COORDENAÇÃO ADJUNTA DO CURSO DE QUÍMICA INDUSTRIAL

 

A Comissão Eleitoral torna pública a homologação do resultado da consulta à
comunidade sobre a definição da Coordenação e Coordenação Adjunta do Curso de Química Industrial
da UFPel, conforme previsto no Edital.

 

Resultado:
                        Coordenadora – Professora Celia Francisca Centeno da Rosa
                        Coordenador Adjunto – Professora Daniela Hartwig de Oliveira

 

 

 Pelotas, 18 de julho de 2024.

 

Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por VANESSA WINKEL ELERT,
Assistente em Administração, em 18/07/2024, às 10:55, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por NAIANA TELLES OSTOSI,
Assistente em Administração, em 18/07/2024, às 10:55, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2672568 e o código CRC 08332421.

Despacho CG_QuimicaInd 2672568         SEI 23110.017679/2024-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Processo nº 23110.017679/2024-18 SEI nº 2672568

Despacho CG_QuimicaInd 2672568         SEI 23110.017679/2024-18 / pg. 2


	Despacho CG_QuimicaInd 2672568

